Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

-
-,:;!;
(I).J

~:;!;
U

Ôlo .et::
Z'<
~

.~ ~

u·O<0
u<_11/
Co::
ZI1/->

OfíCIO N" 1214/2011 Em 28 de junho de 2011.

Ao
Excelentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Referindo-nos à Indicação nO 443/11, de autoria
da Vereadora MÁRCIA LIA, levamos ao conhecimento desse Legislativo que,
conforme manifestação prestada pela Gerência de Iluminação Pública da
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os serviços pleiteados foram
executados pela Companhia Paulista de Força e Luz- C.P.F.L. -'!.'....,

Sem mais, despedimo-nos com os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C (~<-
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

R8.(G.15.87Jflll